

# RAEJ AB

559261-3540

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Rolf Jonas Stefan Nilsson, Styrelseledamot  
2023-01-23

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2019 och avslutar nu sitt första verksamhetsår. Bolaget bedriver konsultverksamhet inom elektronikutveckling åt mindre och medelstora företag i Sverige, inklusive Lunds Universitet. Bolaget har sitt säte i Lund.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

GBox, som producerar de CLK\_QHUB som RAEJ testar, har minskat produktionen på grund av komponentbrist till följd av Covid och importproblem. Därför har intäkterna av testning på uppdrag av GBox minskat väsentligt. Produktion/testning av CLK\_QHUB förväntas återupptas under 2023, men i mindre volymer än 2021.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-07-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	130 001	376 000
Resultat efter finansiella poster	108 817	212 760
Soliditet (%)	62	63

En del av omsättningsminskningen förklaras av att förra bokslutsperioden var 17 månader. Denna perioden är 12 månader.

Leveransproblem har gjort att antalet CLK\_QHUB som testats under året (som konsultuppdrag åt GBox) har minskat med över 80%.

Projektet i samarbete med Lunds Universitet har varit i ett läge där RAEJs tjänster inte har behövts under andra halvan av 2022.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	123 636	148 636
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		123 636	-123 636	0
Årets resultat			64 693	64 693
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>23 636</b>	<b>64 693</b>	<b>113 329</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	23 636
Årets resultat	64 693
<b>Summa</b>	<b>88 329</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	88 329
Balanseras i ny räkning	0
<b>Summa</b>	<b>88 329</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-07-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		130 001	376 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>130 001</b>	<b>376 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 371	-8 645
Övriga externa kostnader		-9 813	-154 595
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-21 184</b>	<b>-163 240</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>108 817</b>	<b>212 760</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>108 817</b>	<b>212 760</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-27 272	-54 279
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-27 272</b>	<b>-54 279</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>81 545</b>	<b>158 481</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 852	-34 845
<b>Årets resultat</b>		<b>64 693</b>	<b>123 636</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		34 845	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>34 845</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		250 598	303 682
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>250 598</b>	<b>303 682</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>285 443</b>	<b>303 682</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>285 443</b>	<b>303 682</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		23 636	0
Årets resultat		64 693	123 636
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>88 329</b>	<b>123 636</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>113 329</b>	<b>148 636</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		81 551	54 279
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>81 551</b>	<b>54 279</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		51 697	34 845
Övriga skulder		38 866	65 922
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>90 563</b>	<b>100 767</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>285 443</b>	<b>303 682</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för RAEJ AB, 559261-3540  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
LUND

Rolf Jonas Stefan Nilsson  
Rolf Jonas Stefan Nilsson  
Styrelseledamot  
2023-01-23